405

Boton é';w/?;o‘
:%ow)w/a e %mp; ,,%.“

LA PLATA, 28 DIC 2007

VISTO que en el ambito de la Secretaria General de la Gobernacion se
propicia la aceptacién de renuncia, limitacién de funciones y confirmacién de diversos
— funcionarios en los cargos que ocupan en dicha jurisdiccion, y

>CONSIDERANDO:

Que en consecuencia y atento el cambio de autoridades operado en el
Poder Ejecutivo Provincial a partir del 10 de diciembre de 2007 deviene pertinente adoptar
las medidas necesarias a efectos de la conformaciéon de la Planta Permanente sin
estabilidad y Subsecretarios de la Secretaria General de la Gobernacion;

Que lo expuesto encuadra en los términos de los articulos 107 y
concordantes de la Ley 10.430, T.O. Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N°
4161/96;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 - proemio - de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar, en la Jurisdiccion GOBERNACION -SECRETARIA GENERAL-, a
partir del 10 de diciembre de 2007, la renuncia presentada por los funcionarios mencionados
en el Anéxo 1 cuyo texto forma parte integrante del presente y limitar las reservas a fin de

posibilitar los reintegros a la planta permanente con estabilidad en los casos que

correspondan.



c%aé)v éémﬁ;o‘
c%ow)w/a e ﬂmﬁ-gﬁw

ARTICULO 2°. Disponer el cese, en la jurisdiccion GOBERNACION -SECRETARIA
GENERAL-, a partir del 10 de diciembre de 2007, en sus respectivos cargos de revista a los
funcionarios mencionados en el Anexo 2, cuyo texto forma parte integrante del presente y

limitar las reservas a fin de posibilitar los reintegros a la planta permanente con estabilidad
en los casos que corresponda.

ARTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Jefatura de Gabinete y Gobierno.

ARTICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

archivar.

|EL OSVALDO SCIOLI

DECRETO N° 4 0 5 Provincia de BuenoSI\ll‘es
RNﬁN RAFAEL

uwamam,w



00%’

ANEXO 1 ]
APELLIDO Y NOMBRE CLASE DOCUMENTO DECRETO DE N
DESIGNACION S
ALDEZABAL ROBERTO OSCAR 1947 DNI 8.707.077 963/07 @\%
AMAYA PAULA NAZARENA 1974 DNI 24.041.648 1443/05 S
BRACCO EDUARDO ANTONIO 1959 DNI 13.562.616 765/07 § ,
CAVIGLIA ALDO RAUL 1947 DNI 4.975.376 483/06 ¥
CUNEO MARIO JOSE 1959 DNI 13.119.885 263/06 §
DE SARRO OSCAR ANIBAL 1954 DNI 11.428.376 1037/04 A
GARCIA ADA IRIS 1968 DNI 20.033.112 472/04
GIACCONE OSVALDO DANIEL 1953 DNI 10.850.006 96/05
GOMILA TEOFILO CARLOS 1946 LE 4.649.571 1833/07 ]
JUNAS DANIEL JORGE EDUARDO 1958 DNI 12.514.539 963/07
LOPEZ DELAYGUE ANA LUISA 1964 DNI 16.586.604 1331/05
LUCERO ALBERTO JESUS 1944 DNI 7.752.144 446/06
MANNARINO ALFREDO JORGE 1948 DNI 5.262.362 446/06
MARANO ELBA ISABEL 1958 DNI 12.991.056 1199/05
MARTINEZ OSVALDO JOSE 1936 DNI 4.175.045 2637/04
MAZZA MANUEL ELIO 1957 DNI 12.855.196 212/04
MESIANO JUAN ALBERTO 1958 DNI 11.989.597 446/06
MOCCIA MARIO 1959 DNI 13.402.031 922/04
PALVI ROBERTO OSVALDO 1960 DNI 13.938150 1176/05
RAFFINO CARLOS ALBERTO 1951 DNI 8.482.153 446/06
ROCCA GUILLERMO EDUARDO 1966 DNI_17.446.739 2502/06
RODRIGUEZ ALBERTO TOMAS 1951 LE 8.559.393 834/05
SARMIENTO ELISABETH 1959 DNI_13.305.332 2841/06
SCAZZOLA de la CUADRA MARIA o
EUGENIA 1979 DNI 27.729.322 2552/06 o
SUTTON JORGE GUILLERMO 1941 LE 4.376.700 446/06 cn
TAMBURRINI_ HORACIO 1954 DNI_11.203.608 446/06
VILLEGAS CLAUDIO GUSTAVO 1959 DNI 12.929.381 446106
YOZZOLINO RINALDO JUAN 1960 DNI 14.056.648 1037/04




ANEXO 2
APELLIDO Y NOMBRE CLASE DOCUMENTO | DECRETO DE DESIGNACION
AGUERO DIEGO LEANDRO 1973 DNI 23.628.493 1171/06
ARCE GUSTAVO ALBERTO 1951 DNI 8.481.167 103/04
CACERES MARICEL 1969 DNI 20.993.686 51/07
COZZANI RODRIGO MARIO 1975 DNI 24.921.589 417/07
D'ANDREA FELIX JOSE 1951 DNI 8591950 3245/06
DERQUI SANTIAGO ALBERTO 1970 DNI 21.477.410 2638/04
GIRALDEZ MARISA VICTORIA 1957 DNI.13.213.302 1696/05
GODOY JOSE LUIS 1949 LE.7.648.240 477/03
2% | IBARRA JUAN BAUTISTA 1953 DNI 10.617.337 636/06
i % |MARTIN ANA ESTELA 1953 DNI 10.797.262 477/03
i [ MINOLA RUBEN ABEL 1957 DNI 13.114.904 477/03
' | MORENO RUBEN HECTOR 1950 DNI1.8.414.753 3580/05
PALMA LELIA NORA 1958 DNI 12.159.932 2638/04
PARIS SILVIA EMILIA 1952 DNI 10.302.132 1443/05
PRINCE CLAUDIA ELSA 1951 DNI 6.422.072 1039/07
QUIROGA DAMASO MIGUEL 1972 DNI 23.213.163 936/06
RIZZI IGNACIO MARTIN 1969 DNI 21.155.908 1171/06
SALINAS SANTIAGO DANIEL 1973 DNI 23.572.097 417/07
SAUBIDET GASTON 1968 DNI 20.468.876 1171/06
VICIEN CARMEN ENRIQUETA 1953 DNI 10.662.061 2638/04

%

?‘%‘fﬂm% P 27929,
Ogque/? /ﬂlﬂ%a

GOP




ANEXO 3
APELLIDO Y NOMBRE CLASE DOCUMENTO ggggﬁ‘;‘% %il
'| ARCUMANO JORGE JAVIER 1965 DNI 17.290.834 910/06
CALVO MARIO GUILLERMO 1950 DNI 7.684.582 446/06
COSTANZO NESTOR OSVALDO 1950 DNI 8.069.988 891/02
IRIGOITI MARIA MARTA 1969 DNI 20.795.972 82105
MACCHIA EDGARDO OMAR 1949 DNI 6.612.789 1489/07
| RODRIGUEZ RUBEN ALBERTO 1955 DNI 11.602.224 834/05
VIVALDO KARINA FERNANDA 1969 DNI 20.864.195 3617/05
SARALEGUI GUSTAVO DAVID 1957 DNI 12.662.829 446/06
AMADO JALIL 1954 DNI 11.139.194 3384/04
TALASZKIEWICZ RAUL NICOLAS 1950 DNI 8.414.962 446/06

oL rowsng 4 qmqwa%’
,oﬂg;map/)&) ./a/o%a

Gov




